
Starší žáci Oddílu národní házené TJ Jiskra Humpolec získali bronzové medaile 
na Mistrovství České republiky 

 
Starší žáci oddílu národní házené TJ Jiskra Humpolec se zúčastnili MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2025, 
které se uskutečnilo ve dnech 13. – 15. června 2025 ve sportovním areálu Sokola Stupno. Humpolečtí 
kluci tři zápasy dokázali vyhrát a ve dvou utkáních na své soupeře nestačili. Celkově to stačilo na 
konečné třetí místo, čímž získali bronzové medaile.  
     
Výsledky Jiskry:    
TJ Jiskra Humpolec - TJ Žatec 21 : 17  ( 11 : 8 ) 
TJ Jiskra Humpolec - TJ Avia Čakovice 16 : 11  ( 8 : 6 )  
TJ Jiskra Humpolec - TJ Litohlavy 9 : 18  ( 4 : 10 ) 
TJ Jiskra Humpolec - TJ Sokol Opatovice nad Labem 19 : 17  ( 10 : 10 )   
TJ Jiskra Humpolec - SK Studénka 20 : 23  ( 11 : 12 )   
       
Branky Jiskry: 
Vojtěch Kalenda - 49, Martin Příhoda - 21, Daniel Dvořák - 15    
     
Sestava Jiskry: 
Lukáš Chlád – David Sidorenko – Jakub Krnáč, Filip Hájek, Rostislav Baloun, Tadeáš Fork – Daniel Dvořák, 
Vojtěch Kalenda, Martin Příhoda, Ondřej Susedík, Martin Vytiska   
    
Konečná tabulka: 

1.   TJ Litohlavy 5       5    0    0         112 : 60        10 

2. SK Studénka 5     3 1 1  94  : 85  7 

3. TJ Jiskra Humpolec 5     3 0 2  85  : 86  6 

4. TJ Žatec 5 2 1 2  78  : 78  5 

5. TJ Avia Čakovice      5 1 0 4  59  : 93  2 

6. TJ Sokol Opatovice nad Labem    5     0 0 5  73  : 99      0 

Vedení turnaje a pořadatelé se rozhodli udělit cenu FAIR PLAY hráčům Humpolce Michalu Hájkovi a 

Davidu Sidorenkovi, kteří za vyrovnaného stavu v utkání o konečné druhé místo v turnaji přiznali míč 

soupeři, když rozhodčímu oznámili, že míče se jako poslední dotkli oni.    

Vedení turnaje vybralo pět nejlepších hráčů turnaje bez ohledu na jejich herní post: 
Chlád Lukáš  (TJ Jiskra Humpolec) - brankář 
Mráz Jakub  (TJ Litohlavy) 
Kalenda Vojtěch  (TJ Jiskra Humpolec) - útočník 
Lorencovič Jakub  (SK Studénka) 
Wohlmuth Pavel  (TJ Litohlavy) 
    
Nejlepším střelcem celého turnaje se stal Vojtěch Kalenda z TJ Jiskra Humpolec, který dokázal 
nastřílet 49 branek. 
 
Pro úplnost ještě si připomeňme, že v sobotu večer byl sehrán exhibiční zápas VÝCHOD - ZÁPAD, ve 
které nastoupili hráči, kteří v průběhu turnaje byli více na střídačce než na hrací ploše. V dresu družstva 
VÝCHOD se představili i hráči Humpolce: záložník Tadeáš Fork, útočníci Martin Vytiska a Ondřej Susedík. 
Martin Vytiska v tomto vloženém utkání skóroval 3x + 1x z pokutového hodu v rozhodujícím rozstřelu a 
Ondřej Susedík zaznamenal 1 gól. V tomto utkání nešlo úplně o výsledek, přesto uveďme, že skončilo 
nakonec nerozhodně 18:18 a poté v penaltovém rozstřelu byl lepší ZÁPAD, který zvítězil v poměru 3:2.     


